
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

17 августа 2021 года  № 228/1370-6 

 
О внесении изменений в постановление избирательной комиссии 

Архангельской области от 22 июля 2021 года № 220/1311-6 «О 

распределении избирательных бюллетеней и специальных знаков 

(марок) для избирательных бюллетеней на выборах депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

восьмого созыва по территориальным избирательным комиссиям 

Архангельской области» 

 
В соответствии с пунктом 3 постановления ЦИК России от 2 июня 

2021 г. № 8/61-8 «О количестве избирательных бюллетеней по федеральному 

и одномандатным избирательным округам для голосования на выборах 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации восьмого созыва», постановлением ЦИК России от 9 августа 

2021 г. № 38/304-8 «Об установлении единой нумерации избирательных 

участков, образованных за пределами территории Российской Федерации на 

выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации восьмого созыва», руководствуясь письмом ЦИК 

России от 16.08.2021 № 07-06/8124, избирательная комиссия Архангельской 

области постановляет: 

1. Установить, что ЦИК России согласовано изготовление 

избирательных бюллетеней, распределенных для участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 8371, образованного на территории 

Узбекистана (г. Самарканд Посольство в Ташкенте («Ташкент-3»), 

непосредственно участковой избирательной комиссией. 

2. Исключить пункт 3 постановления избирательной комиссии 

Архангельской области от 22 июля 2021 года № 220/1311-6 «О распределении 

избирательных бюллетеней и специальных знаков (марок) для избирательных 

бюллетеней на выборах депутатов Государственной Думы Федерального 

 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ  АРХАНГЕЛЬСКОЙ  ОБЛАСТИ 
 

 



Собрания Российской Федерации восьмого созыва по территориальным 

избирательным комиссиям Архангельской области». 

3. Направить настоящее постановление в Октябрьскую 

территориальную избирательную комиссию, г.Архангельск, и опубликовать в 

официальном сетевом издании «Вестник избирательной комиссии 

Архангельской области» и разместить на сайте избирательной комиссии 

Архангельской области в сети Интернет. 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

секретаря избирательной комиссии Архангельской области Е.В. Плотицыну. 

 
 
Председатель комиссии 

Секретарь комиссии 

 А.В. Контиевский 

Е.В. Плотицына 

 


